Protección
IP20
Lúmenes/W
-
Vida Útil
-
Garantía
1 año
Tensión
AC85-265V
Temperatura
-
Paneles
DRIVERS
PEC6-24DRB
DRIVERS
PEC6-24DRB
Consultas Web
Una marca de: macroled.com.ar/contacto www.macroled.com.ar
Características eléctricas
Modelo PEC6-24DRB
Tensión AC85-265V
Potencia 2.8W
Corriente -
Factor potencia 0.5
Anti-High-Volt -
EMC -
Clase -
ON/OFF Switch -
SDCM -
Tiempo de irrupción TH50
Cant. máx. de equipo por circuito B16 A
-
-
Frecuencia
Cant. máx. de equipo por circuito C10 A
Corriente de irrupción
50-60Hz
-
-
Autonomía
Cant. máx. de equipo por circuito C16 A
Batería
THD
-
-
-
-
Consultas Web
Una marca de: macroled.com.ar/contacto www.macroled.com.ar
Características lumínicas
Características materiales
Modelo PEC6-24DRB
CRI
Dimensiones
Peso
Peso batería
Tamaño batería
-
-
-
-
-
LED
Flicker
-
-
Color del cuerpo Blanco
Flujo luminoso
Material del cuerpo
Material del lente
Largo del cable
Compatibilidad
-
-
-
-
6W / 12W / 18W / 24W
Dimerizable
Certificado LM80
Temperatura Color
Corriente salida
Potencia de emergencia
Conector
Conexión
Protección IP
Corte embutido
Protección IK
Protección SPD
Temperatura de operación
Tipo de instalación
UGR
-
-
-
270-290mA
-
Cable L - N
-
IP20
-
-
-
Ta45°C Tc60°C
-
-
Lúmenes/W
Corriente entrada
Número de ciclos de conmutación
Tipo de luz
Corriente salida de emergencia
Tensión entrada
Tiempo de arranque
Ángulo de apertura
Grupo de seguridad
Tensión salida
Tiempo de carga
-
155mA
-
-
-
180-265V
-
-
-
57-68V
-
DRIVERS
PEC6-24DRB
Consultas Web
Una marca de: macroled.com.ar/contacto www.macroled.com.ar
DRIVERS
PEC6-24DRB
Información Comercial
Enlaces
SKU
Ficha Web
PEC6-24DRB
Código de barras
Garantía
7428325569850
Garantía
Certificación
1 año
No aplica
Familia DRIVERS
Macrofamilia PANELES
IES https://s3.coresagroup.com/MACROLED/IES/PEC6-24DRB.ies
Fotometría https://s3.coresagroup.com/MACROLED/Fotometrias/PEC6-24DRB.pdf